
UCHWAŁA NR XII/162/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji programu polityki zdrowotnej szczepień przeciwko krztuścowi 
w Małopolsce w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, ze zm.) i art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 146, ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy 
Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  Gmina Tarnów przystępuje we współpracy z Powiatem Tarnowskim do realizacji programu 
polityki zdrowotnej szczepień przeciwko krztuścowi w Małopolsce w 2025 roku. 

§ 2.  Gmina Tarnów udzieli Powiatowi Tarnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
realizację programu wskazanego w § 1 w wysokości 2 520,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia złotych 
00/100). 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF35BBC-4C25-4697-983B-2908CE662AE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/162/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


